PRERíTURA 1 SALTO
SALTO ANSELMO OUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini. nQ 861. Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP. CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Salto, 12 de março de 2024.

OFÍCIO 125/2024 -GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta a Indicação nQ 129/2024 -

e >

x >

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que os

reparos na tubulação da rede de esgoto da área verde, localizada no final da Rua Stramboli -

Bairro Jd. Santo Inácio foram realizados pelo Departamento Operacional do SAAE, entre os dias

26/02 e 27/02/2024, conforme imagem abaixo:

ANTES DEPOIS

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

M
on

iz
e B

et
tio

l
As

si
na

do
 p

or
 1 p

es
so

a:
 LA

ER
TE

 S
O

N
SI

N
 JU

N
IO

R

O
fic

ia
l d

e A
pO

ÍO
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 va
lid

ad
e

da
s a

ss
in

at
ur

as
, a

ce
ss

e h
ttp

s:
//s

al
to

.1
do

cc
om

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
5C

25
-A

75
B-

B9
C

9-
98

A3
 e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
C

25
-A

75
B-

B9
C

9-
98

A3
.

, _
C
am

ar
a d

e E
st

an
ca

 u
.

http://www.salto.sp.gov.br
https://salto.1doccom.br/verificacao/5C25-A75B-B9C9-98A3